
526
Besluit van 25 oktober 1995 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van het
koninklijk besluit van 4 september 1995 tot
wijziging van het Verstrekkingenbesluit
ziekenfondsverzekering en het
Vergoedingenbesluit particulier verzekerden,
alsmede enige andere besluiten in verband met
onder andere de opneming van farmaceutische
hulp, hulpmiddelen, hulp door een audiologisch
centrum, erfelijkheidsadvisering en revalidatie
in het ziekenfonds- en het standaardpakket
(Stb. 430)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 19 oktober 1995, VMP/VA-953264;
Gelet op de artikelen 6, achtste lid, en 17, elfde lid, van de Algemene

Wet Bijzondere Ziektekosten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het koninklijk besluit van 4 september 1995 tot wijziging van het
Verstrekkingenbesluit ziekenfondsverzekering en het Vergoedingenbesluit
particulier verzekerden, alsmede enige andere besluiten in verband met
onder andere de opneming van farmaceutische hulp, hulpmiddelen, hulp
door een audiologisch centrum, erfelijkheidsadvisering en revalidatie in
het ziekenfonds- en het standaardpakket (Stb. 430) treedt in werking met
ingang van 1 januari 1996.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

Staatsblad 1995 526 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 25 oktober 1995
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers

Uitgegeven de negende november 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

51U0567
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 526 2


